WAHLVORSHLAG Bezirksgruppe Braunau 2025 – 2031:

Bezirksjägermeister Braunau:

Priemaier Johann, Albrechtsberg 10, 5270 Burgkirchen

Delegierter Bezirksgruppe im Landesjagdausschuss: Enhuber Franz, Babenham 16, 5221 Lochen am See

Bezirksjägermeister Stellvertreter:

Schweifer Robert, Steinrödt 7, 5261 Helpfau/Uttendorf

Stellvertreter Delegierter in den Landesjagdausschuss Pommer Roland, Höring 3, 5224 Auerbach

Mitglied des Bezirksjagdausschusses:

Baumkirchner Johann, 5252 Aspach, Im Lerchenfeld 18 Ersatzmitglied des Bezirksjagdausschusses:

Bleierer Josef, 5233 Pischelsdorf 28

Mitglied des Bezirksjagdausschusses:

Erhart Martin, Höhnhart 70, 5251 Höhnhart

Ersatzmitglied des Bezirksjagdausschusses:

Reitsberger Florian, 5133 Gilgenberg, Ruderstallg. 10

Mitglied des Bezirksjagdausschusses:

Kasinger Johann, Guggenberg 3, 4963 St. Peter

Ersatzmitglied des Bezirksjagdausschusses:

Harner Nina, 5142 Eggelsberg, Arnstetten 6

Mitglied des Bezirksjagdausschusses:

Schanda Walter, Häuslberg 27, 5231 Schalchen

Ersatzmitglied des Bezirksjagdausschusses:

Lechner Jakob, 5232 Kirchberg, Buch 1

Mitglied des Bezirksjagdausschusses:

Schwaninger Alois, Habersdorf 13, 5141 Moosdorf

Ersatzmitglied des Bezirksjagdausschusses:

Reichinger Ferdinand, 5242 St. Johann, Klafterreith 38/2